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MISTRZOSTWA SZKÓŁ PODSTAWOWYCH  

GMINY NOWY TARG W MINI PIŁCE RĘCZNEJ 

GRONKÓW 19.05. 2014 r. 
 

Grupa A 

 
  

SZKOŁA 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

PKT 

 

BRAMKI 

 

M-CE 

 

 

1 

 

KRAUSZÓW 
  

4:1 

 

5:0 

 

1:4 

 

4 

 

10:5 

 

II 

 

 

2 

 

NOWA BIAŁA 
 

1:4 

  

2:2 

 

3:5 

 

1 

 

6:11 

 

III 

 

 

3 

 

DURSZTYN 
 

0:5 

 

2:2 

  

1:8 

 

1 

 

3:15 

 

IV 

 

 

4 

 

OBIDOWA 
 

4:1 

 

5:3 

 

8:1 

  

6 

 

17:5 

 

I 

 

 

 

KRAUSZÓW  - NOWA BIAŁA        4:1       

Mateusz Mucha 2  - Kacper Kalata  

Marcin Szczęch 2 

 

DURSZTYN  - OBIDOWA 1:8       

Michał Gryguś  - Szymon Habas 3 

     Andrzej Nowak 3 

     Tomasz Parzygnat 2 

         

KRAUSZÓW  - DURSZTYN  5:0      

Patryk Strzęp 3 

Mateusz Mucha 

Marcin Szczęch 

 

NOWA BIAŁA  - OBIDOWA 3:5 
Krystian Bołdyzer 3 - Szymon Habas 3 

     Tomasz Parzygnat  

     Marcin Młynarczyk 



 2

 

 

KRAUSZÓW  - OBIDOWA 1:4   

Marcin Szczęch  - Szymon Habas 3 

     Andrzej Nowak  

     

NOWA BIAŁA   - DURSZTYN  2:2     

Krystian Bołdyzer 2 - Michał Gryguś 2      

 

 

 

Grupa B 

 
  

SZKOŁA 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

PKT 

 

BRAMKI 

 

M-CE 

 

 

1 

 

GRONKÓW 
  

9:0 

 

3:1 

 

4:2 

 

6 

 

16:3 

 

I 

 

 

2 

 

KNURÓW 
 

0:9 

  

0:7 

 

2:4 

 

0 

 

2:20 

 

IV 

 

 

3 

 

KLIKUSZOWA 
 

1:3 

 

7:0 

  

3:3 

 

3 

 

11:6 

 

II 

 

 

4 

 

LUDŹMIERZ 
 

2:4 

 

4:2 

 

3:3 

  

3 

 

9:9 

 

III 

 

 

 

GRONKÓW  - KNURÓW   9:0       

Piotr Baran 3 

Mateusz Furczoń 3 

Marcelina Kobylarczyk 

Maciej Budz 

Maciej Wróbel 

 

KLIKUSZOWA  - LUDŹMIERZ  3:3       

Paweł Walaszczyk 2 - Łukasz Hrapkowicz  

Tomasz Sas  - Paweł Górz 2 

    

GRONKÓW  - KLIKUSZOWA  3:1      

Maciej Wróbel 2  - Paweł Walaszczyk 
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Mateusz Furczoń  

 

KNURÓW   - LUDŹMIERZ  2:4   

Julia Solana   - Łukasz Hrapkowicz 3 

Robert Wyrostek   - Jacek Jachymiak 

 

GRONKÓW  - LUDŹMIERZ  4:2 
Mateusz Furczoń 2 - Mateusz Truty  

Piotr Baran    - Łukasz Hrapkowicz 

Maciej Wróbel    

     

KNURÓW   - KLIKUSZOWA  0:7     

     Paweł Walaszczyk 4 

     Marcin Mrożek 2 

     Marcin Głodziak  

 

 

Grupa C 

 
 

  

SZKOŁA 

 

1 

 

2 

 

 

3 

 

PKT 

 

BRAMKI 

 

MIEJSCE 

 

1 
 

ŁOPUSZNA 
 

 
 

11:1 

 

5:7 

 

2 

 

16:8 

 

II 

 

2 
 

OSTROWSKO 
 

1:11 

 

 

 

1:2 

 

0 

 

2:13 

 

III 

 

 3533 3 
 

WAKSMUND 
 

7:5 

 

2:1 

  

4 

 

9:6 

 

I 

 

 

 

ŁOPUSZNA  - OSTROWSKO  11:1   

Michał Drożdż 8  - Mateusz Wróbel 

Paweł Wincek 3 

      

OSTROWSKO  -     WAKSMUND  1:2   

Mateusz Wróbel  - Jan Florek 2 

 

ŁOPUSZNA   - WAKSMUND  5:7     

Michał Drożdż 4  - Jan Florek 4 

Paweł Wincek 1  - Krystian Baraniak 3 
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Drużyny, które zajęły pierwsze miejsca w swoich grupach eliminacyjnych 

zagrały mecze półfinałowe, natomiast drużyny z drugich miejsc z grup 

cztero zespołowych, zagrały mecz o prawo gry w półfinałach. Pozostałe 

drużyny zakończyły swój udział w turnieju. 

 

 
Mecz barażowy o miejsce w półfinale:  
 

KRAUSZÓW   - KLIKUSZOWA  1:2   

Marcin Szczęch   - Paweł Walaszczyk  

      Marcin Głodziak 

 

      

MECZE PÓŁFINAŁOWE: 

 

GRONKÓW   - OBIDOWA 3:5   

Mateusz Furczoń    - Tomasz Parzygnat 2 

Maciej Wróbel 2   - Szymon Habas 2 

      Marcin Młynarczyk 

      

WAKSMUND   -     KLIKUSZOWA  0:0 k: 0:1 

      k. Marcin Głodziak 

 

 

MECZ O III M-CE 
 

WAKSMUND    - GRONKÓW  1:4     

Jan Florek     - Mateusz Furczoń 2 

      Piotr Baran 

      Maciej Wróbel 

 

FINAŁ  

 

OBIDOWA  - KLIKUSZOWA  11:2 
Szymon Habas 3   - Marcin Mrożek 

Tomasz Parzygnat 3  - Bartłomiej Cisoń 

Andrzej Nowak 3 

Paweł Matuszek 

Kamil Antolec 

 

Najlepszym zawodnikiem turnieju został Szymon Habas z 

Obidowej. 
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TABELA KOŃCOWA 

 

1.   OBIDOWA 

2.   KLIKUSZOWA 

3.   GRONKÓW 

4.   WAKSMUND 

5.   KRAUSZÓW 

6.   ŁOPUSZNA 

7.   LUDŹMIERZ 

8.   NOWA BIAŁA 

9.   DURSZTYN 

   10.   OSTROWSKO 

   11.   KNURÓW 

 

     
     


